

До
Управителния съвет на
Агенция „Пътна инфраструктура“
София, бул. „Македония“ № 3

"Хидрострой" АД,
регистрирано: гр. София, бул. "Евлоги и Христо Георгиеви" №117,
представявано от: инж. Николай Купенов Пашов в качеството на: Изпълнителен директор,
с ЕИК: 103029862,

ЦЕНОВА ОФЕРТА (ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА)

за участие в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Определяне на изпълнител за строителство на обект: Път III-5004 „Обход на гр. Габрово“ от км 0+000 до км 31+000, участък: от км 10+940,74 до км 16+010, подобект: корекция на р. Паничарка при км 3+320 – пътен възел кв. Дядо Дянко”

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящата Ви представяме нашата ценова оферта за участие в обявената от Вас открита процедура за възлагане на обществена поръчка с горесцитирания предмет:

1. Общата цена за изпълнение на поръчката е **909 230,15** [деветстотин и девет хиляди двеста и тридесет лв.¹ и петнадесет стотинки] без ДДС и е формирана на базата на всички присъщи разходи за изграждане и въвеждането в експлоатация на целия обект с включени всички дейности към настоящата оферта, включително всякакви други непредвидени обстоятелства (включително и *непредвидените разходи по т. 3*).

1.1. Цената за изпълнение на строително монтажните работи (СМР) е **865 933,48** [осемстотин шестдесет и пет хиляди деветстотин тридесет и три лв.² и четиридесет и осем стотинки] без ДДС, без включени непредвидени разходи.

2. Общата цена за изпълнение на договора е окончателна и не подлежи на увеличение, като:

2.1. посочената цена включва всички разходи по изпълнение на обекта на поръчката;

2.2. в случай, че действителните количества необходими за изпълнение на обекта са в по-голям размер от количествата предвидени в проекта и/или не са били включени в проекта, то същите ще се считат включени в цената и ще бъдат за сметка на Изпълнителя.

3. Сума в размер на **43 296,67** (четиридесет и три хиляди двеста деветдесет и шест лева и шестдесет и седем стотинки), представляваща 5 % от Цената за изпълнение на строително - монтажните работи (СМР) без ДДС по т. 1.1, е предвидена за извършване на непредвидени разходи. Непредвидените разходи по време на изпълнение на строителството се доказват с протокол между Изпълнителя, Възложителя и Консултанта по договора за обществена поръчка, с приложена към него обосновка и документи за необходимостта от извършването им.

4. Стойността на непредвидените разходи се определя съгласно установените с документите по т. 3 количества, на базата на единичните цени, предложени с тази ценова оферта в Обобщената количествена сметка. За видовете СМР и дейности, за които няма единични цени, цената се определя на база следните елементи на ценообразуване:

- часова ставка

4,10 лв./час

¹ Цената се изписва с цифри и с думи. При разлика комисията ще оценява цената, посочена с думи.
² Цената се изписва с цифри и с думи. При разлика комисията ще оценява цената, посочена с думи.



- допълнителни разходи върху труд	100 %
- допълнителни разходи върху механизация	50 %
- доставно-складови разходи	10 %
- печалба	10 %

5. При изчерпване на размера на непредвидените разходи, разликата в количествата необходими за цялостното изпълнение на строежа е изцяло за наша сметка.

6. Заявяваме, че желаем/не-желаем³ да получим авансово плащане в размер на 10 (десет) на сто от цената за изпълнение на договора с ДДС, без включени непредвидени разходи, срещу предоставяне на гаранция за обезпечаване на авансовото плащане при условията на проекта за договор.

6.1.⁴ Сума в размер на 103 912,02 (сто и три хиляди деветстотин и дванадесет лева и две стотинки), представляваща 10% от цената за изпълнение на договора с ДДС по т. 1.1 (без включени непредвидени разходи), за авансово плащане при представяне на:

- неотменима и безусловна банкова гаранция, покриваща пълния размер на аванса, предварително одобрена от Възложителя и
- фактура на стойност, равна на стойността на исканото авансово плащане.

7. Плащането на Цената за изпълнение на договора се извършва при условията и по реда на Раздел V от проекта на договор.

8. Запознати сме с условието на процедурата, че участник, който предложи цена с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на предложенията на останалите участници, ще трябва да докаже, че предложението (предложената цена) е формирано обективно съгласно чл. 70 от ЗОП.

Приложение: попълнена Обобщена количествена сметка, съгласно Приложение № 1.1. от документацията за участие.

01.09.2015г.

ПОДПИС
ПЕЧАТ



³ Излишното се зачертава.

⁴ Попълва се в случай, че участникът желае да получи авансово плащане в размер на 10 (десет) на сто от цената за изпълнение на договора с ДДС. В случай, че не желае – текстът следва да отпадне.

ОБОБЩЕНА КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА

Приложение № 1.1.

Позиция	Описание на видовете работи	Един. мярка	Количество	Ед. цена ЛЕВА	Сума ЛЕВА
С М Е Т К А №2					
Серии 2000 - ПОЧИСТВАНЕ НА СТРОИТЕЛНАТА ПЛОЩАДКА					
2300	ПОЧИСТВАНЕ НА СТРОИТЕЛНАТА ПЛОЩАДКА				
2302	Отстраняване на растителността				
2302,1	Отстраняване дървета с диаметър до 250 мм	бр	30	31,58	947,40
С М Е Т К А №3					Обща сума Сметка №2:
Серии 3000 - ЗЕМНИ РАБОТИ					947,40
3300	ИЗКОПИ				
3302	Видове изкопи				
3302,1	Изкоп на горния слой почва (съгл.2303)				
3302,3	Изкоп на неподходящ материал за изграждане на насип	м3	350	5,23	1 830,50
3302,4	Изкоп на скален материал	м3	2 218	5,60	12 420,80
3303	Взаимствен изкоп	м3	1 479	17,26	25 527,54
3303,4	Взаимствен изкоп от подходящ материал за насип към съоръж. и над фундаменти на съоръжения				
3304	Депониране на материал	м3	4 540	7,10	32 234,00
3304,1	Депониране на хумус				
3304,2	Депониране на неподходящ материал	м3	350	0,57	199,50
3304,3	Депониране на подходящ материал	м3	6 758	0,57	3 852,06
3306	Изкопи за съоръжения	м3	2 236	0,57	1 274,52
3306,2	Изкопи за основи на съоръжения				
3306,3	Изкопаване на неподходящ материал в строителни фундаменти на дълбочина от 0 до 6 метра	м3	4 540	3,95	17 933,00
3306,4	Изкопаване на скален материал в строителни фундаменти				
3403	Обратна засипка от подходящ материал	м3	3 254	17,26	56 164,04
3403,1	Изграждане на насипи от подходящи материали	м3	1 748	5,19	9 072,12
3403,2	Полагане на насипа				
3403,5	Полагане на подходящ материал в насипа	м3	677	1,65	1 117,05
3403,6	Полагане на подходящ материал в насип към съоръжения и над бетонни фундаменти на съоръжения	м3	5 590	1,65	9 223,50
3403,6	Уплътняване на насипа				
3403,6	Уплътняване на подходящ материал в насипа	м3	677	1,72	1 164,44
3403,6	Уплътняване на подходящ материал в насип към съоръж. и над бетонни фундаменти на съоръжения	м3	5 590	1,72	9 614,80
С М Е Т К А №6					Обща сума Сметка №3:
Серии 6000 - ОТВОДНЯВАНЕ					181 627,87
6612	СГЛОБЯЕМИ ПРАВОЪГЪЛНИ ВОДОСТОЦИ				
6612,9	Тяло на водостока (включително основа, направа, доставка, монтаж и замонолитване на стоманобетонните елементи).				
6612,9	Отводняване на съоръженията				
6612,9	Подложен пясък				
6612,2	Други	м3	101	15,60	1 575,60
6612,2	Деформационни фуги				
6612,2	Водочерпене с помпа "БИБО"	м	706	35,60	25 133,60
6616	УКРЕПВАНЕ НА РАДИЕТО НА ВОДОСТОЦИ	мсм	600	107,25	64 350,00
6616,4	Трамбована глина				
6620	ПОДПОРНИ СТЕНИ	м3	190	80,60	15 314,00
6622	Монолитни стоманобетонни подпорни стени				
6622,5	Барбакани - PVC тръби ф55мм през 1.5м	бр.	105	8,17	857,85
Обща сума Сметка №6:					107 231,05

Позиция	Описание на видовете работи	Един. мярка	Количество	Ед. цена ЛЕВА	Сума ЛЕВА
	С М Е Т К А №.7				
	Серии 7000 - БЕТОНОВИ, КОФРАЖНИ И АРМИРОВЪЧНИ РАБОТИ				
7100	БЕТОНОВИ РАБОТИ НА МЯСТО				
7150	ПРОИЗВОДСТВО НА БЕТОН				
7150,6	Клас на бетона C12/15, БДС EN 206-1 (B 15)	м3	223	90,03	20 076,69
7150,7	Клас на бетона C16/20, БДС EN 206-1 (B 20)	м3	687	93,18	64 014,66
7150,8	Клас на бетона C20/25, БДС EN 206-1 (B 25)	м3	1 214	96,33	116 944,62
7150,10	Клас на бетона C28/35, БДС EN 206-1 (B 35)	м3	39	106,83	4 166,37
7500	СКЕЛЕ И КОФРАЖ				
7530	КОФРАЖ				
7531	Проектиране, направа и декофриране				
7531,1	Кофраж с прави повърхнини с височина до 15м	м2	3 113	28,00	87 164,00
7531,5	Инвентарен кофраж за укрепване на изкоп	м2	1 680	28,00	47 040,00
7600	АРМИРОВКА				
7621	Стоманени пръти от мека стомана (A-I)- доставка, заготовка и монтаж	тон	6,2	1 060,00	6 572,00
7622	Стоманени пръти с периодичен профил (A - III) доставка, заготовка и монтаж	тон	72	1 060,00	76 320,00
	Обща сума Сметка №7:				422 298,34
	С М Е Т К А №.8				
	СЕРИИ 8000 - МАСИВНИ БЕТОНОВИ И СТОМАНОБЕТОНОВИ КОНСТРУКЦИИ				
8100	ФУНДИРАНЕ				
8110	Плоскостно фундиране				
	Полагане и уплътняване на бетона				
8110,1	Подложен бетон Клас C12/15, БДС EN 206-1 (B 15)	м3	223	51,16	11 408,68
8110,2	Бетон за фундаменти Клас C20/25, БДС EN 206-1 (B 25)	м3	1 214	51,16	62 108,24
8110,4	Бетон за фундаменти Клас C16/20, БДС EN 206-1 (B 20)	м3	687	51,16	35 146,92
8600	ПЪТНО ПЛАТНО, ТРОТОАРЕН БЛОК, ПРЕХОДНИ ПЛОЧИ				
8620	Тротоарен блок				
8620.1	Бетон Клас В 35 за тротоарни блокове	м3	39	182,48	7 116,72
8800	ОТВОДНЯВАНЕ, ПАРАПЕТ И ПРЕДПАЗНА ОГРАДА				
8820	Парапети				
8820.1	Стоманен парапет СП - II - 110	м	213	132,50	28 222,50
8900	ХИДРОИЗОЛАЦИЯ				
8930	Хидроизолация върху бетонови плоскости, които се засипват	м2	1 981	4,96	9 825,76
	Обща сума Сметка №8:				153 828,82
	Обща сума на Сметки 2+3+6+7+8: ЛЕВА				
	Непредвидени разходи (НР) 5% от стойността на остойностените работи по Сметки 2, 3, 6, 7, 8	лева	5%		43 296,67
	Обща стойност на Сметки 2+3+6+7+8+НР	лева			909 230,15

